
1 

M O N I T O R  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
 

Poz. 133 

 
UCHWAŁA NR 250 

SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2014 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczących zatrudnienia  
na stanowiska profesorów 

Na podstawie § 91 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 
Monitor UW z 2012 r. Nr 3A, poz. 76 z późn. zm.), Senat Uniwersytetu 
Warszawskiego postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Wyraża się pozytywną opinię w sprawie zatrudnienia na podstawie umowy 
o pracę na stanowisko profesora nadzwyczajnego na Uniwersytecie Warszawskim 
na czas określony:  
1) dr hab. Anny Cetery z Wydziału Neofilologii; 
2) dr. hab. Stefana Ciary z Wydziału Historycznego; 
3) dr. hab. Marcina Matczaka z Wydziału Prawa i Administracji; 
4) dr. hab. Jerzego Łusakowskiego z Wydziału Fizyki; 
5) dr hab. Dominiki Nowis z Centrum Nowych Technologii UW; 
6) dr hab. Doroty Anny Pawlak z Centrum Nowych Technologii UW; 
7) dr. hab. Adama Przepiórkowskiego z Wydziału Filozofii i Socjologii; 
8) dr. hab. Pawła Rodaka z Wydziału Polonistyki; 
9) dr. hab. Piotra Szymczaka z Wydziału Fizyki; 
10) dr. hab. Jarosława Utrat-Mileckiego z Wydziału Stosowanych Nauk Społecznych 

i Resocjalizacji. 

2. Wyraża się pozytywną opinię w sprawie zatrudnienia na podstawie umowy 
o pracę na stanowisko profesora nadzwyczajnego na Uniwersytecie Warszawskim 
na czas nieokreślony: 
1) dr. hab. Mikołaja Bojańczyka z Wydziału Matematyki, Informatyki i Mechaniki; 
2) dr hab. Anny Gambin z Wydziału Matematyki, Informatyki i Mechaniki; 
3) dr. hab. Sławomira Lasoty z Wydziału Matematyki, Informatyki i Mechaniki; 
4) dr. hab. Hung Son Nguyena z Wydziału Matematyki, Informatyki i Mechaniki; 
5) dr hab. Marii Rogackiej-Rzewnickiej z Wydziału Prawa i Administracji. 

3. Wyraża się pozytywną opinię w sprawie zatrudnienia na podstawie 
mianowania na stanowisko profesora nadzwyczajnego na Uniwersytecie 
Warszawskim na czas nieokreślony: 
1) prof. dr. hab. Konrada Banaszka z Wydziału Fizyki; 
2) prof. dr. hab. Zbigniewa Klocha z Wydziału „Artes Liberales”; 
3) prof. dr. hab. Wojciecha Niemiry z Wydziału Matematyki, Informatyki i Mechaniki. 



2 

4. Wyraża się pozytywną opinię w sprawie zatrudnienia na podstawie 
mianowania na stanowisko profesora zwyczajnego na Uniwersytecie Warszawskim 
na czas nieokreślony – prof. dr. hab. Szymona Wróbla z Wydziału „Artes Liberales”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu UW  
Rektor: M. Pałys  

 
 


